
č. 2820/MCBS/2018/0090379
Vyřizuje:

Dodatek č. 1/2019 k Rámcové příkazní dohodě
/

Smluvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Doručovací adresa: Dominikánská 2, 601 69 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44492785

ID datové schránky: qykbwe7
Zastoupen starostou městské části,

(dále jen „příkazce11)

a

Pohřební a hřbitovní služby města Brna,
Koliště 1909/7, 602 00 Brno
IČO: 60713330
DIČ: CZ60713330
Osoba oprávněnájednat ve věcech smluvních: itel akciové
společnosti, na základě plné moci
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 4214054379/0800

(dále jen „příkazník11)

(dále též „smluvní strany1*)

uzavřely tento dodatek k Rámcové příkazní dohodě Č.2820/MCBS/2018/0090379
21.6.2018 (dále jen „Rámcová příkazní dohoda11)

a.s.

ze dne

I.
Předmět dodatku k Rámcové příkazní dohodě

1. Předmětem dodatku je navýšení částky z nabídkového rozpočtu, který je přílohou č. 1
Rámcové příkazní dohody, a to ve variantě B, bod č. 11- nájem hrobového místa
dobu tlecí včetně opatření hrobového místa, a to z jednotkové částky 1.250,- Kč
1.750,- Kč za 1 pohřeb.

2. Příloha Č.l Rámcové příkazní dohody se nahrazuje přílohou č.l tohoto dodatku.

na
na



II./

Platnost dodatku k Rámcové příkazní dohodě

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti ke dni zveřejnění
v Registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek k Rámcové příkazní
dohodě bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v §7- §11 tohoto
zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé
údaje, obchodní tajemství aj. budou anonymizovány,

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek k Rámcové příkazní dohodě bude
uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

Doložka schválení dle ust. § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Bmo-střed na její 41. schůzi
konané dne 14.10.2019, č. usnesení RMČ/2019/41/03 Dodatek č. 1 k Rámcové příkazní
dohodě - sociální pohřby.

1.

!
i



Příloha <5.1 dohody-položkový rozpočet ■

Nabídkový rozpočet (oceněny slepý rozpočet)

Sociální pohřbyVeřejná zakázka:

Zadavatel:

Sídlo:

Doručovací adresa

Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město 

Dominikánská 2, 601 69 Brnoř

al Identifikační údaje účastníka

Pohřební a hřbitovni služby města Brna, a.s,účastník:
sídlo: Koliště 7, 602 00 Brno

kontaktní osoba pro 
nabídku

Ing. Marie Dlouhá, tel.: 545422134,marie.dlouha@pohrby.cz

IČO: 60713330
DIČ: CZ60713330
telefon: 545422121
e-mail: informace@Dohrbv.cz

b) Nabídková cena

Varianta A v souladu s čl, 1.2 a 1.3 dohody - pohřbení v krematoriu - 
předpoklad - 70 pohřbů/rok

cena za m.j.P. č. množství m.j. celkem [Kč] bez DPH
[Kč]

přeprava těla zemřelého z místa úmrtí, případně z místa uložení {např. 
nemocnice, jiná pohřební služba atp.) a dále přeprava těla zemřelého na místo 
kremace .

1 70 ks 1100,00 77 000,00 Kč

použití chladícího zařízení s uvedením počtu dnů chlazeni (vyjma uložení 48
hodin po úmrtí nebo po pitvě)

použití mrazícího zařízení s uvedením počtu dnů chlazení (vyjma uložení 48
hodin po úmrtí nebo po pitvě) .

2 70 ks 245,00 17 150,00 Kč

3 70 ks 400,00 28 000,00 Kč

rubáš, návleky na chodidla4 70 ks 180,00 12 600,00 Kč

úprava těla zemřelého (svlečení, umývaní, holení, stříhání,kosmetické úpravy),
oblečeni a uložení do rakve

5 70 ks 440,00 30 800,00 Kč

vložka do konečné rakve6 70 ks 2 500,00 175 000,00 Kč

7 vystýlka d o ko nečn é ra kve 70 ks 350,00 24 500,00 Kč

konečná rakev8 ks70 990,00 69 300,00 Kč

manipulace s rakví9 ks70 105,00 7 350,00 Kč

10 kremace 70 ks 1 685,00 117 950,00 Kč

11 urna včetně uložení popela do pevně uzavírateíné urny s označením 70 ks 165,00 11 550,00 Kč

uíožení urny na veřejném pohřebišti po dobu 3 měsíců12 70 ks 172,50 12 075,00 Kč

manipulace a uložení ostatků do společného hrobu (vsyp)13 70 ks 385,00 26 950,00 Kč

zajištění nájmu hrobového místa na veřejném pohřebišti pro vsyp ostatků do 
společného hrobu

14 70 ks 1 250,00 87 500,00 Kč

odměna pro provozovatele pohřební služby15 70 ks 470,00 32 900,00 Kč

Nabídková cena bez DPH - Varianta A - pohřbení v krematoriu 730 625,00 Kč

Varianta B v souladu s čl. 1.2 a 1.4 dohody - pohřbení do hrobu - předpoklad 
10 pohřbů/rok________
přeprava těla zemřelého z místa úmrtí, případně z místa uložení (např. 
nemocnice, jiná pohřební služba atp.) a dále přeprava těla zemřelého na místo 
pohřbení

cena za m.j.P. č. množství m.j. celkem [Kč] bez DPH
[Kčl

1 10 ks 1100,00 11 000,00 Kč

použití chladícího zařízení s uvedením počtu dnů chlazení (vyjma uiožení 48
hodin po úmrtí nebo oo pitvě) _____________

2 10 ks 245,00 2 450,00 Kč
použití mrazícího zařízení s uvedením počtu dnů chlazení (vyjma uložení 48
hodin po úmrtí nebo po pitvě)

3 10 ks 400,00 4 000,00 Kč

rubáš, návleky na chodidla4 10 ks 180,00 1800,00 Kč



úprava těla zemřelého (svlečení, umývání, holení, stříhání,kosmetické úpravy),

oblečení a uložení do rakve
ks 440,00 4 400,00 Kč105

25 000,00 Kč10 ks 2 500,00vložka do konečné rakve6

3 500,00 Kčks 350,00vystýlka do konečné rakve 107

9 900,00 Kčkonečná rakev 10 ks 990,008

ks 1050,00 Kčmanipulace s rakví 10 105,009

hrobnické práce (zahrnuje výkop hrobu, uložení rakve se zesnulým do hrobu 
včetně asistence zabezpečení spuštění do hrobu)

51000,00 Kčks 5 100,001010

nájem hrobového místa na dobu tlecí včetně opatření hrobového místa 17 500,00 Kčks 1 750,001011

odměna pro provozovatele pohřební služby ks 470,00 4 700,00 Kč1012

136 300,00 KčNabídková cena bez DPH - Varianta B - pohřbení do hrobu

Samostatné položky (budou účtovány dle skutečnosti)

cena za m,j.
P.č. Varianta A i B množství celkem [Kč] bez DPHm.j.

(Kčl

uložení zemřelého do vaku (pokud je nutný vzhledem ke stavu těla zemřelého) 15 000,00 Kčks 750,001 20

uložení zemřelého do mrazícího zařízení a náklady za uložení2 100 mrazí den 400,00 40 000,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH [Kč] za 1 kalendářní rok 921 925,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH [Kč] za 4 kalendářní roky 3 687 700,00 Kč

DPH 15% [Kč] 553 155,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM Vt DPH [Kč] 4 240 855,00 Kč



i '

I

i : ,1i
i

r i

I i/

F Íqvěřeni zaměstnance
! , / *'

ii .1i
i, :•

iSpolečnost
Poliřetaaí a hřbitovní služby města Brna. a.s:,-
se sídlem v Brně, Koliště 7,. PSČ 602- Qjtí, ,

: 607.13 330, zapsaná v-obchodním fejstřflptveddhým Krajským soudem v Brně,
v oddíle B, vložka 5828,.

dstavenstva pánem a místopředsedou představenstva
, ,

dále téžjenjako „společnost"/
■ ;i 1 -

tímto potvrzuje, že
je v pracovním poměru ke společnosti a vykonává funkci ředitele společnosti.

' • ' ! ‘ i ’ •*

• _ i •

Společnost tímto pověřuje
k tomu, abyjako ředitel společnosti v souladu s § 30 stanov společnosti

a dle ust. § 166 zákona č, '89/2012 Sbt, občanský zákoňik, ust, § 11 zákona Č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ust. § 21 odsL 1 písm. b) zakopá č. 99/1963 Sb.s občanský soudní řád, ust § 33 odst. 5 zákona o.
150/2002 Sb., správní řád soudní,,ust. § 24 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ust. §30 zákona
í. 500/2004 Sb., správní řád,' '

I 1 ' J ; , , .

' + ' | . ' \ J '
za společnost jako1 právnickou, osobu právně jednal a činil právní úkony pronesší i

hmotněprávní a samostatný se podepisoval ve všech věcech, zejména

- vykonával usnesení představenstva, .
' ’ ! 'i1 ."i’1

zabezpečoval operativní řízení společnosti, .
; r;,; ' ' ■

- zastupoval společnost v pracovněprávních vztazích,' pokud ze zákona či organizačních předpisů
společnosti nevyplývá, že'práva zaměstnavateli v daném případě vykonávájen statutární orgán a

- podepisoval resp. uzavíral za společnost smlouvy k.provozování její činnosti či jinak společnost
zavazoval v oblastech předmětu podnikám zapsaného v obchodním rejstříku, v takovém případě je však
ředitel společnosti omezen při-jednání takž! že je oprávněn společnost zavazovat k plněním, jejichž
výše nepřesáhne 500.0001- Kč’bez DI?H vtom kterém případě, přičemž pro případy smluv, jejíchž
plnění přesáhnou shora uvedené limity muší mít ředitel společnosti udělenu písemně konkrétní speciální
plnou moc statutárním orgánem Společnosti. ý , '

■ . ’’ ,. .i ' , ' .

Součástí oprávnění řpditele společnosti je i jednání s orgány veřejné moci, podepisování podání
těmto orgánům a přijímání dobudovaných, listin těmito orgány, podávání opravných prostředků a
■■ 'zdávání se práv na podání oprayných prostředků. ...

■ ■ v r
Podepisování za společnost se bude dít tak, že ytištěné nebo napsané

obchodní firmě společnosti připojí svůj .podpis s -uvedením " ředitel akciové společnosti".

Toto pověření slouží 1<prokázaní :třetíih! osobám opravném ako ředitele
společnosti, za společnost 'jednat Ve výše uvedeném rozsahu. se zánikem
pracovního poměru e funkci ředitele akciové společnosti.

i

IČ:
' I I

I !:
■i

I

i

' í - (

I

■J
\ ' '

: !
I

1 ! •

i

í

i



f
1 : i

í
t , !

í
i

, i ii i

í

u Tírat0 pověřením. současně zaniká poyěřém udělené
společnosti Pohřební a hřbitovní, služby pěsta Brna, a.s. dne 20.12.2016.
Toto pověření je uděleno na dobu neurčitou.

, ' 1 ‘ ; ■ '

Toto pověřeníje dáno, ve třech vyhotoveních; ■

ze O

I

0 l

i

V Brně dne 20. 12. 2016 1 * . i

předseda představenstva
Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s.

' ? 1 J

Pověření přijímám v celém rozsahu. ' ;

V Brně dne 20.12.2016

■ '

Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s.

I

‘i !
p

í

i
I

.1
i i

:\ ,
ř i I

i'

I 1 ‘ ■I

*! I

1 1i

- í

I
1

í5

H

i
1 ' •

í

í
J

.1

1

í
' !

i

i '
l •/ 5

!
I

t

' i
I l •I

‘ ! Ii

i I S : ■ •

!

i' 1

i i
i! '

V/ .\
i ' l

t

'i' .1
\



l

I

I

jgROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NÁ LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM
!3e2ne číslo knihy o prohlášeních o pravostijjodpisu 006180/412,414/20 WV.

'írivo dV0k4t’ se sídlem v B™ě, Divadelní 4, zapsaný v seznamu

V Brně dne 20.12.2016
A

i

i

í .1
i

I

' ř ii

■I !
!i

i

!

í
í •;

i

■;

■!

r.

3

,1
i

í
r! Ii ;

I

1
i

fI

i

í

í
i

i

;




